“Calle alrededor del Parque 

de Cañas, Calle Cañas – Rio Arriba, Calle Ramal Lado Izquierdo del Camino Rio 

Arriba, Calle Ramal Ojo De Agua, Calle Lateral a residencia de Alexis Chávez 

L.D., Calle Lateral a la Escuela de Agua Buena”, es por la suma de B/. 

723,985.81dólares (setecientos veintitrés mil novecientos ochenta y cinco con 81/100 

dólares). Lo que incluye el desarrollo de los estudios, diseños, confección de los planos 

finales, Estudio de Impacto Ambiental (EsIA) y ejecución de los trabajos de 

construcción. 

Diseño y Construcción para la Rehabilitación de la Carretera Pedasí – Los Asientos – Cañas, provincia de Los